



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle  
tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 [ekoziol@e-szpital.eu](mailto:ekoziol@e-szpital.eu)

Kędzierzyn-Koźle, 07.07.2021r.

SPZOZ . AZ . 2021 .

### Pytania i wyjaśnienia treści SWZ nr 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe, AZ-P.2021.15.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

#### **Pytanie 1, zadanie 2:**

a) W związku z pierwotnym wymogiem w SIWZ (pkt. 6) – „Zakres pracy sterownika kamery umożliwiający obrazowanie efektu fluorescencji zieleni indocyjaninowej (ICG) w zakresie bliskiej podczerwieni (NIR) z wykorzystaniem oferowanej głowicy kamery 2D FULL HD” oraz (pkt. 24) – „Zakres pracy głowicy kamery umożliwiający obrazowanie efektu fluorescencji zieleni indocyjaninowej (ICG) w zakresie bliskiej podczerwieni (NIR)”

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu wizyjnego (sterownik kamery oraz głowica kamery) z możliwością obrazowania z użyciem efektu fluorescencji zieleni indocyjaninowej (ICG) lub ewentualnej możliwości rozbudowy systemu do obrazowania z użyciem ICG ?

**Odpowiedź:** Tak - Zamawiający wymaga systemu wizyjnego (sterownik kamery oraz głowica kamery) z możliwością obrazowania z użyciem efektu fluorescencji zieleni indocyjaninowej ICG.

Wykonawca winien uwzględnić ten parametr i wpisać go w odpowiedni wiersz tabeli „Wymagany parametr”.

b) Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy wymaganego w SIWZ systemu wizyjnego Full HD do technologii 4K (sterownik kamery 4K oraz głowica kamery 4K) ?

**Odpowiedź:** Tak - Zamawiający wymaga toru wizyjnego z możliwością rozbudowy do technologii 4K (sterownik kamery 4K oraz głowica kamery 4K).

Wykonawca winien uwzględnić ten parametr i wpisać go w odpowiedni wiersz tabeli „Wymagany parametr”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

Kierownik Zamawiającego